
Bidenova zločinecká rodina masivně těží z
vakcín proti opičím neštovicím
- CZ24 News | 31. května 2022

USA: Joe Biden, který se na svůj post dostal podvodem a jeho syn Hunter Biden, který stojí
za financováním biolaboratoří na Ukrajině, nyní profitují také z opičích neštovic. To
samozřejmě není nic podivného, neboť po zjištění, že covid již patřičně „netáhne“, musel
nastoupit nový strašák, jímž je právě tato nemoc, kterou si aktuálně předávají
homosexuálové na různých „pride“ akcích. Ovšem jde o nemoc, na níž se běžně neumírá,
strašákem je tak spíš způsob, jakým je nemoc záměrně prezentována korporátními médii.

Jak se dalo očekávat, současný obyvatel Bílého domu se chystá vydělat spoustu peněz s novými
„vakcínami“ proti opičím neštovicím, které jsou v současné době vyvíjeny.

Penn Biden Center, globalistický think tank v nemocnici Pensylvánské univerzity, dostává, jak dnes
víme, záplavu finančních prostředků na vývoj další vlny očkování proti neštovicím neuvěřitelnou
rychlostí. A jak název napovídá, Penn Biden Center je přímo spojeno s Bidenovou zločineckou
rodinou.

Patrick Howley řekl, že farmaceuticko-průmyslový komplex podporuje Bidenovu zločineckou rodinu,
aby mohli  těžit z podvodu s opičími neštovicemi, který se nyní rozvíjí.

„Pensylvánská univerzita, ve které sídlí think tank Joe Bidena, Penn Biden Center, a která zaplatila
Joe Bidenovi před jeho prezidentskou kandidaturou, byla zaplacena firmou Bavarian Nordic, aby
provedla klinickou studii vakcíny proti opičím neštovicím Bavarian Nordic,“ uvádí Howley.

„Hostitelská univerzita Joe Bidena těžila z toho, že pomohla Bavarian Nordic vyvinout vakcínu MVA-
BN proti opičím neštovicím.“

Mimochodem, Penn Biden Center je financováno z obecných fondů UPenn. Testovaná vakcína MVA-
BN je ve Spojených státech známá jako vakcína Jynneos proti opičím neštovicím.

Dokument z roku 2014 také odhalil, že UPenn je placen přímo společností Bavarian Nordic, která
obdržela 100 milionů dolarů od amerických daňových poplatníků přes nikoho jiného než
profesionálního vládního zaměstnance Tonyho Fauciho.

Těží také z injekcí COVID – a tyto zisky vyletí ještě více, pokud Bidenova FDA udělí plný souhlas s
genovými injekcemi.

Biden údajně přišel do UPenn v roce 2017, rok poté, co opustil úřad viceprezidenta. Zdá se, že
podvod s opičími neštovicemi byl vymyšlen asi ve stejné době, kdy tehdejší prezident Donald Trump
stylizoval COVID-19 a propagoval podvodné „vakcíny“ proti tomuto viru jako součást operace Warp
Speed.

Nyní Biden převzal štafetu pro Plandemia 2.0, která bude zahrnovat vlastní sadu podvodných vakcín
a možná mnoho stejných represivních omezení původně zavedených pro COVID.

Jak nyní víme, UPenn také vydělal spoustu peněz z COVIDu. Škola obdržela licenční poplatky od
společnosti BioNTech, partnera společnosti Pfizer. Čím více injekcí Pfizer-BioNTech prodá, tím více
peněz škola vydělá. A pokud Bidenův Úřad pro kontrolu potravin a léčiv (FDA) udělí plný souhlas s

https://cz24.news/bidenova-zlocinecka-rodina-masivne-tezi-z-vakcin-proti-opicim-nestovicim/
https://cz24.news/bidenova-zlocinecka-rodina-masivne-tezi-z-vakcin-proti-opicim-nestovicim/
https://www.infowars.com/posts/breaking-biden-set-to-profit-off-monkeypox-vaccine-that-he-ordered-as-president/


injekcemi, jak se očekávalo, UPenn i Biden vydělají ještě více peněz.

To je možné díky dohodě, kterou UPenn uzavřel v roce 2018, kdy Biden pracoval pro univerzitu.

Podle finančních dokumentů získaných ze spisu dostává Penn Biden Center pravidelné „platby“ z
prodeje injekcí Pfizer BioNTech, stejně jako z každého nového schválení FDA. UPenn je úzce spojen s
Čínou, stejně jako celá Bidenova zločinecká rodina.

„Vzhledem k tomu, že Joe Biden se může po svém prezidentství vrátit do Penn Biden Center, je
schopen osobně těžit z vakcín, jejichž výrobu řídí,“ řekl Howley. „Pfizer-BioNTech se snaží získat
nové schválení pro přeočkování pro děti ve věku od 5 do 11 let.“

Pod dohledem prezidentky UPenn Amy Gutmannové proudilo do univerzitní pokladny obrovské
množství peněz, zřejmě na dovoz studentů z celého světa.

Zločinecký kruh je očividně široce rozvětvený a zcela infiltroval Washington, D.C. Mějte to na
paměti, pokud budou injekce opičích neštovic zavedeny po celém světě stejným způsobem jako
vakcíny proti COVIDu.

 

ZDROJ: 1  / 2

Překlad:  necenzurovanapravda.cz

https://nationalfile.com/exclusive-fauci-funded-monkeypox-vaccine-maker-paid-bidens-host-university-for-clinical-trial-of-monkeypox-vaccine/
http://nationalfile.com/
http://infowars.com/posts/breaking-biden-set-to-profit-off-monkeypox-vaccine-that-he-ordered-as-president

